Fiche techniquewww.deschacht.eu
PP Ribwall manchon à sceller
Caractéristiques
Caractéristique Valeur Caractéristique Valeur
Matière première PP Couleur Rouge-brique
Paroi du tube Nervuré Label BENOR
Connexion Manchon à sceller Norme EN 13476-3
Variantes
Code article Code Commercial DN (mm) Ø extérieur (mm) Longueur (mm)
15010 PPRIBIM600 600 731 309
15012 PPRIBIM1000 1000 1212 486
15005 PPRIBIM200 200 254 106
15008 PPRIBIM400 400 499 214
15007 PPRIBIM300 300 376 158
15011 PPRIBIM800 800 970 397
15006 PPRIBIM250 250 317 135
15009 PPRIBIM500 500 615 269
Deschacht Plastics Belgium nv
Antwerpsesteenweg 1068, B-9041 Gent-Oostakker
T +32 (0)9 355 74 54 | info@deschacht.eu | www.deschacht.eu
Nos filiales